
 

Sprawę prowadzi: Alicja KACZYŃSKA:, tel.: +48 52 334-11-75, wew. *334., e-mail: alicja.kaczynska@torun.lasy.gov.pl  
 

 

Nadleśnictwo Zamrzenica                                   

www.lasy.gov.pl 
Nadleśnictwo Zamrzenica, Zamrzenica 1A, 89-510 Bysław, www.zamrzenica.torun.lasy.gov.pl 
tel.: +48 52 334-11-75, fax: +48 52 334-11-73, BDO 000332538, e-mail: zamrzenica@torun.lasy.gov.pl               
BGŻ BNP PARIBAS nr 49 2030 0045 1110 0000 0071 4210  

 

Zamrzenica, dnia 06.12.2023  r. 
Zn.spr.: ZG.270.1.1.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 - „Pzp”), pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Zamrzenica w latach 2024-2025” 

1. Zamawiający - Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zamrzenica, działając zgodnie z art. 253 ust. 

1 ustawy Pzp informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na pakiety nr 1, 4, 5, 6, 7, GRODZ1, GRODZ2, GRODZ3,  HARW, ŁOW29 

i ŁOW46. 

2. Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako 

najkorzystniejsze wybrał oferty poniżej wymienionych Wykonawców: 

-  na pakiet nr 1: oferta nr 14 złożona przez Konsorcjum ARTEMIDA w składzie: 

Rem-Las Barbara Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo  

Usługi Leśne Rafał Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo; 

-  na pakiety nr 4 i 7: oferta nr 16 złożona przez Usługi Leśne Rafał Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo;  

-  na pakiet nr 5: oferta nr 11 złożona przez Konsorcjum w składzie 

 ''USŁUGI LEŚNE''S.C.Pliszka Zygmunt Jasnoch Grzegorz,  Pruskie 33, 86-150 Osie 

Zakład Usług Leśnych''DRWAL''Mateusz Niklasz Zdroje 62, 89-505 Małe Gacno 

Usługi Leśne Barbara Jasnoch, Zdroje 94, 89-505 Małe Gacno; 

-  na pakiet nr 6: oferta nr 8 złożona przez Zakład Usług Leśnych Radosław Porażyński, Minikowo 7,89-510 Bysław; 

-  na pakiety nr GRODZ1 i HARW: oferta nr 7 złożona przez Zakład Usług Leśnych GROM Nikodem Górka, Wielkie Budziska 29, 89-

505 Małe Gacno; 

-  na pakiety nr GRODZ2 i GRODZ3: oferta nr 14 złożona przez Konsorcjum w składzie:  

Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Marcin Brzeziński, ul. Ks. Semraua 17,  86-150 Osie 

Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Łukasz Antoszewski, ul. Ks. Semraua 17,  86-150 Osie; 

-  na pakiety nr ŁOW29 i ŁOW46: oferta nr 4 złożona przez CNZ Piotr Iwicki Lubiewice 5, 89-526 Lubiewo. 

 

 



-2- 

 

Wybrani Wykonawcy spełniają wszystkie warunku udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy wykluczenia 

z postępowania, a złożone przez nich oferty nie podlegają odrzuceniu.  

Oferty złożone przez ww. Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów w  ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i tym samym,  

zgodnie z art. 239 ust. 2 Pzp,  zostały uznane przez Zamawiającego jako najkorzystniejsze. 

3. Zamawiający poniżej przedstawia wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz z punktacją przyznaną złożonym 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Nr 
oferty 

wg 
wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
lub imię i nazwisko i adres Wykonawcy 

Część 
zamówienia 

Cena oferty brutto 
(zł) 

Punktacja przyznana ofertom wg 
kryteriów ceny / 

Kolejność oferty wg punktacji 

1 

Zakład Usług Leśnych „BÓR”  
Andrzej Prill 

Ul. Piaskowa 2 
89-520 Piła 

5 3 286 466,54 zł 

Oferta druga w kolejności  
 99,02 pkt 

2 
FORESTER Sławomir Drewek 

UL. Konigorska 1A, 89-642 Rytel 
HARW 1 662 573,17 zł 

Oferta czwarta w kolejności  
78,54 pkt 

4 
CNZ Piotr Iwicki 

Lubiewice 5 
89-526 Lubiewo 

ŁOW29 462 991,83 zł 
Oferta pierwsza w kolejności  

100 pkt 

ŁOW46 530 477,46 zł 
Oferta pierwsza w kolejności  

100 pkt 

5 
Zakład Usług Leśnych 
Radosław Porażyński 

Minikowo 7,89-510 Bysław 
6 1 830 205,19 zł 

Oferta pierwsza w kolejności  
100 pkt 

7 

 
 

Zakład Usług Leśnych GROM 
 Nikodem Górka 

Wielkie Budziska 29 
89-505 Małe Gacno 

1 2 949 544,67 zł 
Oferta druga w kolejności  

90,69 pkt 

4 2 685 529,00 zł 
Oferta druga w kolejności  

97,09 pkt 

GRODZ1 175 234,78 zł 
Oferta pierwsza w kolejności  

100 pkt 

HARW 1 305 779,83 zł 
Oferta pierwsza w kolejności  

100 pkt 

8 
Konsorcjum w składzie: 

1) Przedsiębiorstwo Usług Leśnych 
GRODZ1 219 493,50 zł 

Oferta druga w kolejności  
79,84 pkt 



-3- 

 

 Marcin Brzeziński 
ul. Ks. Semraua 17,  86-150 Osie 
2) Przedsiębiorstwo Usług Leśnych 

 Łukasz Antoszewski 
ul. Ks. Semraua 17,  86-150 Osie 

GRODZ2 177 825,88 zł 
Oferta pierwsza w kolejności  

100 pkt 

GRODZ3 237 482,87 zł 
Oferta pierwsza w kolejności  

100 pkt 

11 

Konsorcjum firm: 
''USŁUGI LEŚNE''S.C.Pliszka Zygmunt Jasnoch Grzegorz 

 Pruskie 33, 86-150 Osie 
Zakład Usług Leśnych''DRWAL''Mateusz Niklasz Zdroje 62, 89-

505 Małe Gacno 
Usługi Leśne Barbara Jasnoch 
 Zdroje 94, 89-505 Małe Gacno 

5 3 254 166,31 zł 
Oferta pierwsza w kolejności  

100 pkt 

7 2 251 917,16 zł 
Oferta druga w kolejności  

97,70 

GRODZ1 282 893,85 zł 
Oferta czwarta w kolejności  

61,94 pkt 

GRODZ2 235 107,10 zł 
Oferta trzecia w kolejności 

75,64 pkt 

GRODZ3 288 500,81 zł 
Oferta druga w kolejności  

82,32 pkt 

12 
Zakład Usług Leśnych Kazimierz Musolf 

Lubiewice 41 
89 - 526 Lubiewo 

4 2 771 552,67 zł 
 

Oferta trzecia w kolejności 
94,08 pkt 

13 
Zakład Usług Leśnych "ZRYW-POL" 

Jerzy Nakielski 
Ul. Piszczek 1; 89-500 Tuchola 

GRODZ1 240 161,19 zł 
Oferta trzecia w kolejności 

72,97 pkt 

GRODZ2 214 742,88 zł 
Oferta druga w kolejności  

82,81 pkt 

HARW 1 581 016,32 zł 
Oferta trzecia w kolejności 

82,59 pkt 

14 

Konsorcjum ARTEMIDA 
Rem-Las Barbara Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo  

Usługi Leśne Rafał Hartwich, Buszkowo 75/2,  
86-010 Koronowo  

1 2 674 813,87 zł 

Oferta pierwsza w kolejności  
100 pkt 

16 
 

Usługi Leśne Rafał Hartwich 
Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo 

4 2 607 346,89 zł 
Oferta pierwsza w kolejności  

100 pkt 

5 3 350 599,99 zł 
Oferta trzecia w kolejności  

97,12 pkt 

HARW 1 511 265,60 zł 
Oferta trzecia w kolejności  

86,40 pkt 



-4- 

 

 

3. Wykonawców, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze, wzywam do zawarcia umowy: 

- na pakiety nr 1, 4, 5, 7, GRODZ1, GRODZ2, GRODZ3 i  HARW  zgodnie z art. 264 ust. 1 Pzp w dniu 18.12.2023 r. do godz. 14:00. 

- na pakiety nr 6, ŁOW29 i ŁOW46 zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) Pzp do dnia 18.12.2023 r. do godz. 14:00. 

4. Wybranym Wykonawcom przypominam, że przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca, którego oferta została 

uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest dopełnić następujących formalności: 

 

1) wnieść wymagane zabezpieczanie należytego wykonania umowy, w wysokości 2 % ceny łącznej  brutto wynikającej na daną część 

zamówienia (dany Pakiet) z zaokrągleniem do pełnego tysiąca w dół, zgodnie z zasadami opisanymi w SWZ; 

2) dopełnić wszystkich pozostałych formalności wskazanych w pkt 17 SWZ.  

 

Przypominam, że Wykonawca zobowiązany jest do tego, aby przedkładane przez niego dokumenty dotyczące pracowników, zostały 

zanonimizowane w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników. Imię i nazwisko pracownika nie podlega 

anonimizacji. 

 

Oświadczenia i dokumenty należy złożyć w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci 

elektronicznych kopii opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym, przy użyciu portalu i modułu komunikacyjnego 

JOSEPHINE https://josephine.proebiz.com/ 

 
 

Z poważaniem 

 
          
 
Otrzymują : 
 

1. Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania 

https://josephine.proebiz.com/

		2023-12-06T11:53:17+0100
	Sebastian Nowak




